
 

 

               

Medlemsbrev 28 maj 2022 
 
 
Kom i gång! 
Senast 15 juni ska du vara i gång med odlingen på din lott. Det betyder att ogräs ska vara 
rensat, grenar över gångar har beskurits och att odling pågår på lotten. 

Styrelsen kommer även i år lägga särskild vikt vid att gångar mellan lotterna är städade, helst 
så att gruset syns. 

Vi kommer också titta på om ni som har hängande stängsel fäst upp dem. Ett tips är att ha en 
vajer i övre nätmaskorna och att fästa den med märlor. Häftpistol i all ära, men klamrarna klarar 
inte vinden som märlor gör. 

Styrelsen kommer att ha syn tisdagen den 14 juni med start kl. 18. Läs mer om principerna 
på https://kolonitappan.se/for-dig-som-medlem/checklistan-for-inspektionen/  

Anmäl dig till städvecka i ditt kvarter! 
Täppan är indelat i tre kvarter och alla måste ta på sig att städa sitt kvarter en gång under 
säsongen. Vi har återinfört systemet med städvecka eftersom det började bli alltmer ogräs på 
gångar, gemensamma ytor och vid vattenkranar. Var och en är fortfarande ansvarig för att rensa 
ogräs runt lotten, men se det här som en förstärkning.  

Anmälningslistorna ligger i loggian i boden. Städuppgiften ser något olika ut för de tre 
kvarteren. Läs på anmälningslappen vad som gäller för ditt kvarter. Kvarter 1 är längst i norr, 
från lott 17-18 till lott 32-31, kvarter 2 från 33-34 till och med 55-55 och kvarter 3 från lott 
57-58 till 75-76. Se karta på loggian. 

Parkeringen i söder 
Det finns max 5 p-platser på ängen i söder. Parkera enbart på sidan mot busshållplatsen. Att 
parkera på andra hälften blir störande för dem som har lotterna där. 

Det är troligen ok att parkera utanför staketet närmast Orhemsvägen och vid elboden.  Men p-
vakter kan slå till.  

Däremot får vi inte parkera på Listuddens p-platser på östra sidan om vår grind. Och att parkera 
längs Orhemsvägen ger lätt p-böter. 

Komposterna vid boden och på ängen 
Du får bara slänga gräs och ogräs från allmänna ytor i de stora komposterna norr om boden och 
på södra ängen. De är inte till för din egen kompost. Alla ska kompostera på egna lotten eller ta 
med komposten till Högdalens eller Östbergas kompostmottagning. Tyvärr tycks även en del 
utomstående använda våra komposter. 

https://gantrack6.com/t/l/6839767/3_Mzc4NDA4OTUxMw==/


Grenar slängs numera på grenhäcken på södra ängen. Det ska också bli en grenhäck norr om 
bullerplanket, nära Orhemsvägen. Grenar ska alltså inte slängas i de allmänna komposterna. 

Plant- och fröbytardag 
Har du också sått mer frön än du kan plantera på din lott? Eller har du frön över. Kom och byt 
frön och plantor vid boden den söndag 5 juni kl. 11-14. 

Rengör redskapen efter dig! 
Du måste torka bort gräs och ogräs från trimmer och gräsklippare när du använt dem. Det är 
annars trist göra för nästa medlem som använder redskapen. Även spadar och andra redskap 
behöver befrias från jord och lera innan du lämnar tillbaka dem! Rengör dem på din egen lott. 

Lyckad städdag! 
Det var många som deltog i årets första städdag 14–15 maj och det syns. Nästan hela staketet 
är målat och 220 meter brädor byttes ut. Tack alla som deltog! 

Det återstår att spika på lock till de 132 stolparna i staketet. De har börjat ruttna och en snar 
insats behövs. Anmäl till medlem@kolonitappa.se om du vill spika. 

Kolonikiosken öppen 
Öppettider fredag 14–20, lördag 9.45-20 med Melodikrysset. I juni blir det nog även 
söndagsöppet. 

Ny e-postadress? 
Du är själv ansvarig att informera Täppans fritidsträdgårdar om du skaffat ny e-postadress, 
flyttat eller bytt namn.  

Anmäl ändringar  till medlem@kolonitappan.se Styrelsen behöver ha aktuella uppgifter om 
medlemmar och du vill gärna få tidningen Koloniträdgården hem till dig.  

Lycka till med odlingen! 
Styrelsen 28 maj 2022 
Suzanne Kolare, ordförande, Annie Tidholm, vice ordförande, Henrik Sundin, kassör, Linda 
Rehnberg, sekreterare, Ali Sohrabi och Anna Hammarberg, ledamöter. 

 
 

Du har fått detta medlemsbrev eftersom du är registrerad som medlem eller medodlare i 
Täppans Fritidsträdgårdar. 

Undrar du något? Välkommen att kontakta styrelsen på: styrelsen@kolonitappan.se 
Mer information finns på kolonitappan.se 

Täppan på Facebook 
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